
Szentkirályszabadja Község  
Önkormányzat 
8225. Szentkirályszabadja 
Petőfi u. 12. 
Szám: 23./2019. 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. 
október 9-én 15.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésén. 
 
Ülés helye: Szentkirályszabadjai Polgármesteri Hivatal tanácsterme, 8225 
Szentkirályszabadja, Petőfi Sándor utca 12. 
 
Jelen vannak: Gyarmati Katalin polgármester, Dobi Sándorné képviselő, Kovácsné 
Szabó Csilla képviselő, Dr. Kun Gazda Melinda képviselő, Sikosné Szücs Marianna 
képviselő, Szabó Péter alpolgármester 
Hiányzik igazoltan: Öveges János képviselő 
Állandó meghívottak közül jelen van: Szántód László jegyző  
Jegyzőkönyvvezető: Szántód László 
 
Napirend:    
1.) Előterjesztés az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének 

módosításáról 
2.) Előterjesztés a falugazdai álláshely betöltéséről 
 
Gyarmati Katalin polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
Képviselő-testület 6 fővel határozatképes.  
Ismertette a kiküldött írásos napirendet, jelezte, hogy a napirend tekintetében 
módosítással élne, 3.napirendként javasolta felvenni a Szavazatszámláló Bizottság 
póttagjainak megválasztásáról szóló javaslatot, majd szavazásra bocsátotta a 
módosított napirendet. Aki egyetért a módosított napirenddel, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
A napirenddel a jelenlévő képviselők egyhangúlag – 6 igen szavazattal - 
határozathozatal nélkül egyetértettek.  
Jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Kovácsné Szabó Csilla és Dr.Kun Gazda Melinda 
képviselőket. 
Aki a hitelesítők személyével egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal határozathozatal nélkül -  
elfogadta a hitelesítők személyére tett javaslatot. 
 

1. napirend  - Előterjesztés az Önkormányzat 2019. évi költségvetési 
rendeletének módosításáról 

 
Gyarmati Katalin polgármester ismertette a napirendet: Kiss Tamás nyugdíjba 
vonulását követően aktuálissá vált a megfelelő alkalmazott kiválasztása a feladatok 
ellátására. A falugazdai álláshely betöltése eddig közalkalmazotti jogviszonyban 
történt. Az önkormányzat alapdokumentumai lehetőséget adnak arra, hogy a 
jogszabályok keretei között kiválassza az alkalmazottai foglalkoztatási formáját, 
jogviszonyait. Hasonlóan az IKSZT munkatárs foglalkoztatásához ebben az esetben 
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is javasoljuk, hogy a korábbi közalkalmazotti jogviszony helyett a munka 
törvénykönyve szerinti munkaviszony keretében foglalkoztassuk a javasolt személyt.  
Az önkormányzat létszámkeretét és a létszámokhoz kapcsolódó jogviszonyok 
meghatározását a költségvetési rendeletünk 4.melléklete tartalmazza. A fentiek 
alapján az előterjesztés szerinti módosításra teszünk javaslatot, ami alapján az 
Önkormányzat esetében a közalkalmazotti létszám 1-ről nullára módosul, míg a 
költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb munkavállalók létszáma eggyel, 2,75-
ről 3,75-re növekedne. Az önkormányzat alkalmazotti összlétszáma a módosítások 
hatására nem változik. 
Van-e kérdés, javaslat a napirenddel kapcsolatban? 
 
A képviselők részéről nem érkezett hozzászólás, Gyarmati Katalin polgármester 
szavazásra bocsátotta a napirendet. 
Aki elfogadja a Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának 2019. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet módosítását, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:  
 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2019.(X.09.) önkormányzati rendelete 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 
3/2019.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Gyarmati Katalin polgármester 15.12 órakor szünetet rendelt el az elfogadott rendelet 
kihirdetésének idejére. 
A Képviselő-testület a szünet után, 15.15 órakor, 6 fős létszámmal folytatta munkáját. 
 

2. napirend - Előterjesztés a falugazdai álláshely betöltéséről 
 

Gyarmati Katalin polgármester ismertette a napirendet: Kiss Tamás falugazda 
2019.szeptember 28-i hatállyal nyugdíjba ment, a mindennapi teendők sokasága 
miatt célszerű mielőbb betölteni az álláshelyet. Eddig az átmeneti időszakban 
Gertner István falugazda helyettes végezte illetve irányította a munkákat. A 
munkakörhöz kapcsolódóan négy fő adott be jelentkezést illetve önéletrajzot. A 
mellékelt dokumentumok alapján Pallósi Zoltánt javaslom a pozíció betöltésére, ő 
korábban már dolgozott nálunk, megbízható, sokirányú feladatellátásra alkalmas 
személy. A munkaviszony keretében –ahogy az előterjesztésben is jeleztük- három 
havi próbaidő kerül megállapításra. 
Van-e kérdés, javaslat a napirenddel kapcsolatban? 
 
A képviselők támogatták a javaslatot, Gyarmati Katalin polgármester szavazásra 
bocsátotta a napirendet. 
Aki elfogadja az elhangzottak alapján és az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot, kérem kézfeltartással jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
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74./2019.(10.09.) számú Képviselő-testületi határozat 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 
határoz, hogy a falugazdai munkakörre Pallósi Zoltán (8225 
Szentkirályszabadja, Diófa u.16.) jelentkezését támogatja és 
2019.október 15-től a munka törvénykönyve szerinti határozatlan 
idejű munkaszerződéssel, 3 havi próbaidő kikötésével foglalkoztatja. 
Felhatalmazza Gyarmati Katalin polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 
Felelős: Gyarmati Katalin polgármester 

 
3.napirend – Előterjesztés szavazatszámláló bizottságok póttagjainak 
kijelöléséről 
 
Gyarmati Katalin polgármester elmondta, hogy a korábban megválasztott 
bizottsági tagok közül többen jelezték, hogy nem tudják vállalni a 2019.október 13-i 
önkormányzati választásokon a bizottsági munkát, így a póttagok bevonása is 
szükségessé vált. A bizottságok választásnapi biztonságos működéséhez 
szükséges, hogy bevonjunk még két főt póttagként. Ezzel biztosítható, ha a választás 
napján esetleg még kiesik valaki, akkor is működőképessé tehetőek a 
szavazatszámláló bizottságok. A testület döntését követően természetesen az új 
tagok is esküt tesznek majd. 
 
A képviselők támogatták a javaslatot, Gyarmati Katalin polgármester szavazásra 
bocsátotta a napirendet. 
Aki elfogadja az elhangzottak alapján a határozati javaslatot, kérem kézfeltartással 
jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
 

75./2019.(10.09.) számú Képviselő-testületi határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választásához 
kapcsolódóan a szavazatszámláló bizottságok póttagjaiként Csetényi Károlynét és 
Fodor Mártonnét választja meg. 
Felhatalmazza Szántód László jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Gyarmati Katalin polgármester néhány pontban tájékoztatta a Képviselő-testületet 
az elmúlt valamint az előttük álló időszak fontosabb történéseiről: 
 

- október 11-én, pénteken az újszülöttek fáinak elültetésére kerül sor a 
Nemzedékek Házának udvarán, ezért az eseményre meghívtam Berkes Péter 
plébános urat is, aki nagy örömmel fogadta a meghívást. 

- A tegnapi napon részt vettem a Magyar Honvédség központi logisztikai 
raktárbázisának alapkőletételén Veszprémben. Itt Benkő Tibor honvédelmi 
miniszter tartott beszédet. A logisztikai bázis nem a repülőtér területén épül és 
nem érinti Szentkirályszabadja község közigazgatási területét. Röviden 
alkalmam volt beszélni a honvédelmi miniszter úrral és Németh Szilárd úrral, a 
Honvédelmi Minisztérium parlamenti államtitkárával a szentkirályszabadjai 
repülőtér területét érintő esetleges honvédségi tervekkel kapcsolatban, a 
későbbiekben személyes találkozó keretében egyeztetünk a jövőbeli 
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